様式第４号（第６条関係）

印

記

ア　疑義申立ての対象案件

調 達 案 件 番 号

案 件 名 称

イ　疑義申立ての対象となる落札候補者

商 号 又 は 名 称

２　疑義申立てに対する確認結果

商号又は名称③

ウ　落札候補者とグループ企業の疑いがある入札参加者

堺　市　長

グループ企業に係る入札参加制限の疑義申立て確認結果

　　　　　　　　　様
年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日付けで提出のあったグループ企業に係る入札参加制限の疑義申立書につい
て、下記のとおり、確認結果をお知らせします。

エ　グループ企業に該当する理由

商号又は名称④

１　疑義申立ての内容

商号又は名称①

商号又は名称②